1.2工程地点：深圳市宝安区西乡街道

1.3建设规模：总占地面积10.11万平方米

1.4工程简介：本项目位于宝安区西乡街道，北起宝安大道南至新安六路，长约1.91千米，宽约50米，建

设面积约10.11万平方米。 本工程建设内容包含但不限于园建、绿化(含土壤改良)、给排水、电气(含照明系

统)、标识标牌、配套管线迁改、水工(含挑台、栈道)、河道清淤、水质及水文监测、建构物拆除及改造、海绵城

市等。

1.5资金来源：财政资金。

2.合同工期总日历天数：550日历天。

3.签约合同价：柒仟陆佰伍拾叁万零贰元柒角捌分(小写：￥76,530,002.78元)。

（二）三方协议主要内容

甲方将其在项目合同项下的全部权利和义务概括转让给乙方，乙方受让甲方在项目合同项下的全部权

利和义务。自本协议生效之日起，乙方将取代甲方成为项目合同的一方当事人，享有项目合同项下的全部权

利，并承担项目合同项下的全部义务。

三方协议仅是将项目合同中甲方的权利、 义务转移至本协议书乙方以及对项目合同相关内容的补充。

三方协议未涉及到的内容以项目合同内容为准。

四、对公司的影响

（一）西乡河碧道建设工程前海段（宝安大道-新安六路）施工合同金额约为7,653.00万元，预计对公